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Reason For Issue
Top Note

Key Words

Key Word Value

Unilever Czech Republic/Slovakia Customers / MSU

Unilever Poland & BalticsCustomers / MSU

Manufacturers

Classification

Üldine informatsioon

Kirjeldus

Knorr Liquid Seasoning Roast Umami, Project Top Notes

Exempt from Artwork

Exempt from NEP Reporting

Exemption Flags

Product NameCountry Brand Name

KNORR POFESSIONAL INTENSE FLAVOURSKnorr

ROAST UMAMI WITH ROAST ONION & ROAST GARLICKnorr

.

.Poland Knorr

.USA Knorr

Toote nimi

MärgeDescriptive NameCountry

Vedel maitseaine Umami röstitud sibula ja küüslauguga

Legal Description

Sümbolid/logod/bännerid ja märgistused

FS logo

Unilever logo

Knorr logo

Green dot sign

Material sign

Trash man

Valdus KirjeldusRegister Register Type

Registry No. FIC

Registry No. DPE-200000212474v200DEV Formula

Additional Regional Information

Koostisosade deklaratsioon

Ingredients Declaration

Koostisosad: vesi, röstitud sibula püree (15%) (sibul (82%), suhkruroog, meresool), sool, glükoosi-fruktoosisiirup, röstitud küüslaugu püree

(7,6%) (küüslauk (84%), roosuhkur), suhkur, veiniäädikas, sibulamahla kontsentraat (3,6%), glükoosisiirup, sibulasegu (3,0%) (sibulamahla
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Ingredients Declaration [Continued]

kontsentraat, purustatud sibul, sibul, rapsiõli), maisitärklis, küüslauguekstrakt, päevalilleõli.

Väited ja deklaratsioonid

Valdus Sisaldus UOM Kommentaar

Maht 400 ml 400 ml e

Kaal 480 g .

Density 1,2 g/cm³ .

Deklaratsioon

Valdus Sisaldus UOM KommentaarConditions

Shelf Life Total 12 kuu(d) Parim enne lõppu: vt pakendilt.Ambient

Shelf Life Total 3 kuu(d) .After Opening

Shelf Life

Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying

ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final

product labelling

Valdus KonsentratsioonJah Ei Comp of RM Contam.UOM Kommentaar

Gluteeni sisaldavad teraviljad nagu, välja arvatud mg/kg����

Koorikloomad ja neist valmistatud tooted mg/kg����

Molluskid ja tooted mg/kg����

Munad ja neist valmistatud tooted mg/kg����

Kala ja sellest valmistatud tooted mg/kg����

Pähklid ja neist valmistatud tooted mg/kg����

Sojaoad ja neist valmistatud tooted, välja arvatud mg/kg����

Piim ja sellest valmistatud tooted mg/kg����

Pähklid nagu ning neist valmistatud tooted mg/kg����

Seesamiseemned ja neist valmistatud tooted mg/kg����

Sulfitid (=> 10mg/kg) mg/kg Sulphites from Sucrose & Starch < 10ppm����

Seller mg/kg����

kaunviljad/aedviljad (teised) mg/kg����

Herned mg/kg����

Sinep ja sellest valmistatud tooted mg/kg����

Lupiin ja tooted mg/kg����

Rukis mg/kg����

Seemned (teised) ����mg/kg Sunflower seed oil, Rapeseed oil����

Rafineeritud taime õli ����mg/kg Sunflower, Rapeseed����

Imetaja liha, rasv, tooted mg/kg����

Linnuliha, rasv ja tooted mg/kg����

Mais ����mg/kg Maize starch, Glucose syrup, Glucose-fructose s.����

Kakao mg/kg����

Sarikalised (teised) mg/kg����

Pärm mg/kg����

Ürdid mg/kg����

Vürtsid mg/kg����

Glutamaat mg/kg����

Annaato mg/kg����

Asovärvid mg/kg����

Food Allergen / Food Intolerance
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Valdus KonsentratsioonJah Ei Comp of RM Contam.UOM Kommentaar

Tehislikud värvained (teised) mg/kg����

Vanillin mg/kg����

Kofeiin mg/kg����

Alkohool ����mg/kg from Vinegar����

Lauk ����mg/kg Onion and Garlic����

Antioksüdandid mg/kg����

Tehislikud magusained mg/kg����

Konservandid/ Säilitusained mg/kg����

Wheat mg/kg����

Food Allergen / Food Intolerance [Continued]

Valdus Jah Ei Kommentaar

halal ����

Koššer ����

Taimetoitlane ����

ovo lacto taimetoitlane ����

Lacto taimetoitlane ����

Ovo Vegetarian ����

Pesco taimetoitlane ����

Orgaaniline ����

Gluten Free ����

Toitumisalane- garantii

Valdus Jah Ei Kommentaar

Kiiritus ����

Liha Meat acc. to Dir. 2001/101/EC����

Alkohool acc. to UL Guidelines 9/2012����

Toidud mis on vabad 

Valdus Jah Kommentaar

GM labelling not required ����

Genetic Modification

MärgeValdus Kirjeldus

Väide 1 Kunstlike toiduvärvideta

Väide 2 Lõhna- ja maitsetugevdajateta

Väide 3 Säilitusaineteta

Väide 4 Gluteenivaba

Väide 5 Laktoosivaba

Väide 6 .

Väide 7 Looduslike koostisosadega

Väited

Nõue/ Lahti ütlema

.

Kasutusjuhend

Kasutusõpetus

Enne kasutamist loksutada.
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Säilitus instruktsioonid

Hoida kuivas ja jahedas. Avatuna tarbida ära 3 kuu jooksul.

Ohutusjuhend

--

Käitlemisjuhend

--

Toitesisaldus

Variable serving size����

Product is consumed as sold����

Serving Information

Toitesisaldus

Toitumisalane  teave                      100 ml toote kohta

Energiasisaldus                                kJ/kcal

Rasvad                                                g

millest küllastunud rasvhapped           g

Süsivesikud                                      g

millest suhkrud                                g

Kiudained                                         g

Valgud                                               g

Sool                                                    g

On Pack Nutrition Information  [As Sold]

Valdus Sisaldus

CON RDL-023852[1]: SELiq Roast Umami GF MCON

CUC unknown: Liquid Seasoning Roast Umami GF (CUC)

REF 66346704IS[5]: ALL CATEGORIES-ROUND TO NEAREST-FIC

Portsjon 

On-Pack Nutrition Information as Sold

Typical values Täiend UOM per 100g as sold100ml müüdud toote kohta Portsjon

Energiasisaldus kJ kJ 547 656

Energiasisaldus kcal kcal 130 156

Valgud    -   g 1,4 1,6

Süsivesikud    -   g 27 33

Süsivesikud millest Suhkrud                                  g 21 25

Rasvad    -   g 1,1 1,1

Rasvad   millest           küllastunud rasvhapped g 0,3 <0,5

Kiudained Toitumisalane g 1,1 1,4

Naatrium    -   g 4,1 5,0

Salt as NaCl g 10,3 12,4

Reference Intake

* % keskmise täiskasvanu võrdluskogusest (8400 kJ/2000 kcal)
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On Pack Nutrition Information  [As Prepared]

Reference Intake

* % keskmise täiskasvanu võrdluskogusest (8400 kJ/2000 kcal)

Seostatud spetsifikatsioonid

Specification Rev. Description

RDL-023852 2 SELiq Roast Umami GF MCON

Attached Specification(s)

Kontakti detailid

Ettevõtte kontakt informatsioon

Unilever Food Solutions

Tiekėjas / Izplatītājs / Turustaja:

Unilever Polska Sp. z o.o.,

Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa,

Lenkija / Polija / Poola

(phone symbol) 8 800 70070 (phone symbol) 80 200 990 (phone symbol) 800 2004


